РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14.10.2016 года № 177

О внесении изменений и дополнений в решение Собрание депутатов
района от 07.10.2014 года № 94

Принято на двадцать девятой сессии
Собрания депутатов района

пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ
«О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  «Палкинский  район»,  Собрание  депутатов
района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрание депутатов района от 07.10.2014 года № 94 «Об
утверждении  Положения  о  порядке  проведения  конкурса  на  замещение
вакантной  муниципальной  должности  муниципальной  службы
Администрации  Палкинского  района»  (далее  -  Положение)  следующие
изменения и дополнения:
1.1.  В  наименовании и  тексте  решения,  а  также в  наименовании и  тексте
Положения  слова  «муниципальная  должность  муниципальной  службы»  и
«муниципальная должность» заменить словами «должность муниципальной
службы» в соответствующем склонении;
1.2. В подпункте д) пункта 1.6. Положения слова «с главой муниципального
образования,  который  возглавляет  местную  администрацию,»  заменить
словами «с главой Администрации района,»;
1.3. Дополнить пункт 1.6. Положения  подпунктом следующего содержания:
«л) непредставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в
информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет",  на  которых
гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы
размещал общедоступную информацию,  а  также данные,  позволяющие их
идентифицировать,  за  три  календарных  года,  предшествующих  году
поступления на муниципальную службу.»;
1.4.  Абзац  первый  пункта  2.1.  Положения   изложить  в  новой  редакции:
“Решение  об  объявлении  конкурса  на  замещение  вакантной  главной
должности муниципальной службы в  Администрации района принимается
Главой Администрации района.»;
1.5.  Подпункт  ж)  пункта  2.3.  Положения  изложить  в  новой  редакции:
«сведения  об  адресах  сайтов  и  (или)  страниц  сайтов  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  "Интернет",  на  которых  гражданин,
претендующий на замещение должности муниципальной службы размещал

общедоступную  информацию,  а  также  данные,  позволяющие  их
идентифицировать,  за  три  календарных  года,  предшествующих  году
поступления на муниципальную службу;»;
1.6. Дополнить пункт 2.3. Положения подпунктом следующего содержания:
«з) другие документы, предусмотренные федеральным законодательством.»;
1.7. Абзац второй пункта 2.4. Положения изложить в новой редакции:
«В  состав  конкурсной  комиссии  входят  представители  администрации
района,  управлений  администрации  района,  а  также  могут  входить  иные
лица, приглашаемые в качестве независимых экспертов.»;
1.8. В пункте 3.6. Положения слова «кадровой службой,» заменить словами
«у представителя нанимателя (работодателя),».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Льновод»  и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Палкинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава района                                                                         В.М.Николаев

Верно:Костылева